Kreis  
Büren.  
S. 145

1344 Febr. 29 [dominica Reminiscere].

[133]

Wilhelmus de Vernede, Knappe, Sohn des † Ritters Johannis de Vernede, befindet, daß sein Onkel (avunculus) Herbordus de Etlen, Knappe, versprochen hatte, die Einkünfte von 1 Mk. Pfsg. Paderborner und Soester Währung an die Äbtissin, Bröpstin und Dechantin und das ganze Kapitel des weltlichen Stifts in Budeken (Böddeken) für das Seelenheil des Knappen Conradi de Etlen, heu per ipsum interficti eo tempore, cum amicis suis satisfecit, zuzuweisen (comparare), und daß er (Wilhelm) deshalb, volens succurrere avunculo meo predicto et bonos eius alleviare, der Äbtissin und dem Kapitel eine Hufe mit zugehöriger Hausstätte aus seinem Hofe in Hengerinchusen (mansum unum cum area pertinente ad curiam meam in H. situm in eadem villa et iuxta villam ibidem) pro dimidia marca reddituum predictorum villicos statuendos et destituendos

habendum et possidendum überwiesen hat, hac tamen condicione primo et principaliter interposita ac consequenter gratia mihi et heredibus meis reservata, quod quandocunque ego sepeditus Wilhelmus vel heredes mei pagabimus et persolverimus sepefatis dominabus abbatisse et capitulo in Budeken simul et semel quinque marcas denariorum predictorum, cum quibus sibi comparare et emere possit redditus hereditarios et perpetuos, ex quibus memoriam predicti Conradi de Etlen facere et habere poterunt, extunc predictus mansus cum suis appendiciis, quem ipsis cum tota sui proprietate assignavi, ad me et heredes meos libere revertetur. Datum et actum.

Orig. Siegel ab. Rep. XII J<sup>2do</sup>. — Kopie im Kopiar Nr. 16.